证券代码：603920        证券简称：世运电路        公告编号：2021-071

转债代码：113619        转债简称：世运转债

广东世运电路科技股份有限公司

关于参与奈电软性科技电子（珠海）有限公司挂牌增资的进展

公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 广东世运电路科技股份有限公司（以下简称“公司”或“世运电路”）

增资奈电软性科技电子（珠海）有限公司（以下简称“奈电科技”）的第二期增

资款已经到账。

一、对外投资情况概述

公司于2021年6月24日召开第三届董事会第二十五次会议，审议通过了《关

于拟参加奈电软性科技电子（珠海）有限公司挂牌增资的议案》。公司通过广东

联合产权交易中心公开摘牌，以人民币70,000万元向奈电科技增资以取得其70%

股权，并于2021年7月7日与奈电科技、广东风华高新科技股份有限公司（以下简

称“风华高科”）签署了《增资合同》及《增资合同补充合同》。详情请见公司

披露于上海证券交易所网站 www.sse.com.cn 及指定信息披露媒体《上海证券

报》、《中国证券报》、《证券日报》、《证券时报》上的《世运电路拟参与奈

电软性科技电子（珠海）有限公司挂牌增资的公告》（公告编号：2021-056）、

《世运电路关于公司拟参与奈电软性科技电子（珠海）有限公司挂牌增资的补充

公告》（公告编号：2021-057）及《世运电路关于参与奈电软性科技电子（珠海）

有限公司挂牌增资的进展公告》（公告编号：2021-061）。

2021年7月21日，奈电科技完成了工商变更登记手续，并取得了新的营业执

照。工商变更登记完成后，世运电路持有奈电科技股权比例为70%，风华高科持

有奈电科技的股权比例由100%变更为30%。详情请见公司披露于上海证券交易所

网站 www.sse.com.cn 及指定信息披露媒体《上海证券报》、《中国证券报》、

《证券日报》、《证券时报》上的《世运电路关于参与奈电软性电子（珠海）有

限公司挂牌增资的进展公告》（公告编号：2021-068）。

二、对外投资进展情况

根据《增资合同》约定，公司将第二期增资款14,000万元汇入广东联合产权

交易中心专项账户。2021年8月9日，奈电科技收到了广东联合产权交易中心汇入

的第二期增资款。

特此公告。

广东世运电路科技股份有限公司董事会

2021年 8月 11日